
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ЖОЛ.ЛММ №

город Белореченск

О проведении Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных 
организациях муниципального образования Белореченский район

в 2024 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки (Рособрнадзор) от 21 декабря 2023 г. j\r2 2160 
«О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 
мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 
организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году», 
письмами МОН и МП Краснодарского края от 25.12.2023 г. № 47-01-13- 
24935/23 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 2024 году», ПСУ 
КК «Центр оценки качества образования» от 07.02.20224 г. № 89 
«О проведении ВПР в 2024 году», в целях организации независимого 
наблюдения и объективного проведения Всероссийских проверочных работ 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее -  ВПР) 
в образовательных организациях муниципального образования Белореченский 
район в соответствии с планом-графиком проведения ВПР в 2024 году.

2. Утвердить расписание проведения ВПР в 2024 году в общеобразовательных 
организациях (далее -  ОО) муниципального образования Белореченский район 
в традиционной и компьютерной форме в 4-8 и 10-11 классах (Приложение 1).

3. Закрепить за ОО независимых наблюдателей из числа родителей (законных 
представителей) обучающихся (Приложение 1).

4. Специалистам управления образованием и МКУ ЦРО принять участие 
в качестве независимых наблюдателей при проведении ВПР 2024 года в 4-8 и 
10-11 классах (Приложение 1).

5. Руководителям общеобразовательных организаций:
5.1. Обеспечить организацию и проведение ВПР в образовательных 

организациях в соответствии с Порядком проведения ВПР в 2024 году, 
применяя оффлайн-наблюдение при написании и проверке работ.

5.2. Назначить ответственных организаторов по проведению ВПР в ОО.
5.3.Обеспечить проведение подготовительных мероприятий для включения ОО 

в списки участников ВПР 2024 года.
5.4. Сформировать расписание проведения ВПР в традиционной и 

компьютерной форме в 4-8 и 10-11 классах.



5.5. Распределить независимых наблюдателей из числа родителей (законных 
представителей) по пунктам проведения ВПР в 4-8 и 10-11 классах, по предметам 
и классам (Приложение 1);

5.6. Довести до сведения независимых наблюдателей из числа родителей 
(законных представителей) информацию о распределении их в пункты 
проведения ВПР в 4-8 и 10-11 классах 2024 года и обеспечить 100% явку.

5.7.Обеспечить выдачу актов независимого наблюдателя при проведении ВПР.
5.8. Предоставить муниципальному координатору ВПР О.В. Крюковой акты 

независимого наблюдения по завершении проведения ВПР в 4-8 и 10-11 классах 
2024 года.

5.9. Соблюдая конфиденциальность, скачать в личном кабинете ФИС ОКО в 
разделе «ВПР» архив с материалами для проведения ВПР, макет бумажного 
протокола и список кодов участников работы.

5.10. Организовать выполнение работы участниками. Каждому участнику 
выдается один и тот же код на все работы.

5.11. Внести необходимые изменения в расписание занятий
образовательной организации в дни проведения ВПР.

5.12. Организовать проверку ответов участников ВПР с помощью 
критериев.

5.13. Заполнить и загрузить электронную форму сбора результатов в ФИС 
ОКО в разделе «ВПР».

5.14. Для проведения в паралеллях 5-8 классов ВПР в компьютерной форме 
предоставить необходимую информацию, обеспечить логинами и паролями 
участников и экспертов, организовать проведение ВПР в компьютерной форме и 
работу экспертов по проверке заданий.

5.15.Заполнить форму сбора контекстных данных для проведения мониторинга 
качества подготовки обучающихся.

5.16.Получить результаты проверочных работ в разделе «Аналитика» ФИС 
ОКО в соответствии с инструкцией по работе с разделом.

5.17.Обеспечить хранение работ участников до проведения ВПР-2025.
6. Внести даты проведения ВПР в графики оценочных процедур 

(контрольных работ) ОО на 2023-2024 учебный год.
7. Возложить на руководителей ОО персональную ответственность за 

информационную безопасность на период проведения ВПР.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя 

МКУ ЦРО Н.Н. Сидорову.

Начальник управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район



Приложение 1 
к приказу управления 
образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский район 
от 27.02.2024 г. № 247

Расписание ВПР-2024 в 4-8 и 11 классах 
общеобразовательных организаций МО Белореченский район

№
п/п

Место
проведе

ния Кл
ас

с

Предмет

Дата 
проведен 
ия / День 
недели

Форма
проведе­

ния

Независимые наблюдатели
Специалисты 
УО и МКУ 
ЦРО

Родители (законнъ 
представители) 
по предметам
классам распредели! 
ОО

1 МАОУ
гимназия 4 Русский язык (часть 1) 19.03.2024

ВТ Традиц, Сидорова Н.Н. Бородина О.М., 
Докучаева Т.А., 
Гребенник С.А., 
Юрченко Н.В., 
Паронян М.А., 
Басова Ю.Г., 
Кустадинчева И.В., 
Федоренко H.F., 
Шарипа М.А.

Русский язык (часть 2) 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 11.04.2024
ЧТ Традиц.

5 Русский язык 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 20.03.2024
СР Традиц.

История 10.04.2024
СР Традиц.

Биология 17.04.2024
СР Традиц.

6 Русский язык 04.04.2024
СР Традиц.

Математика 10.04.2024
СР Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц. Сидорова Н.Н.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

15.04.2024 
ПН

16.04.2024 
ВТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.

Общественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

8 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц. Сидорова Н.Н.

Математика 20.03.2024
СР Традиц.

Естественно-научные
предметы

17.04.2024
СР Традиц.

Общественно-научные
предметы

25.04.2024
ЧТ Традиц.

11 Г еография 04.03.2024
ПН Традиц.

Физика 06.03.2024 Традиц.



СР
Химия 12.03.2024

ВТ Традиц.

Биология 01.03.2024
ПТ Традиц.

История 14.03.2024
ЧТ Традиц.

2 МБОУ 
СОШ 1 4 Русский язык (часть 1) 25.04.2024

ЧТ Традиц. Широнин С.В., Куп 
Н.А., Михеева Л.В., 
Симсиве М.З., 
Шабарова М.В.

Русский язык (часть 2) 02.05.2024
ЧТ Традиц.

Математика 07.05.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 14.05.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язык 04.04.2024
ЧТ Традиц. Косабуко Н.А.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц.

История 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Биология 25.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язык 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

02.05.2024
ЧТ Традиц.

7 Русский язык 02.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

18.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

16.04.2024 
ВТ

23.04.2024 
ВТ

Комп, для 
географии 
Традиц. 
для др.

8 Ру сский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

02.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц. Косабуко Н.А.

11 Г еография 12.03.2024
ВТ Традиц.

Физика 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Химия 19.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 07.03.2024
ЧТ Традиц.

История 05.03.2024
ВТ Традиц.

3 МБОУ 
СОШ 2 4 Русский язык (часть 1) 09.04.2024

ВТ Традиц. Алемская И.С., 
Азедесьян Ж. А., 
Качурина М.Н., 
Кириченко В.А., 
Лапчик Т.В., 
Маметева К.С., 
Музыченко А.Г.,

Русский язык (часть 2) 11.04.2024
ЧТ Традиц. НайдаЛ.И

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 24.04.2024
СР Традиц.



5 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц. Павлюк Л.В., 

Сосновская Е.Н., 
Трофименко С.В., 
Чрагян Э.М.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

История 11.04.2024
ЧТ Традиц. Найда Л.И

Биология 18.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.04.2024 
ВТ

17.04.2024 
СР

23.04.2024 
ВТ

Комп, для 
биологии

Традиц. 
для др.

Общественно-научные
предметы

14.05.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язык 02.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

18.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

14.05.2024
ВТ Традиц.

8 Русский язык 02.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

14.05.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

25.04.2024
ЧТ Традиц.

11 Географ™ 12.03.2024
ВТ Традиц.

Физика 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Химия 19.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 21.03.2024
ЧТ Традиц.

История 05.03.2024
ВТ Традиц.

4 МБОУ
СОШЗ 4 Русский язык (часть 1) 19.03.2024

ВТ Традиц. Саранча АА., 
Авдалян А.Г., 
Черчанц Ю.А., 
Зарубина А.В., 
Коткова М.А., 
Гукасян О.Ц., 
Тиховская О. А., 
Суклышкина В.В., 
Васенко М.А., 
Жальская Е.Э., 
Желобенко Е.К., 
Теплянская А.Я., 
Сергеева Е.А., 
Середа Т.Ю., 
Экизова Н.Г., 
Должикова Ю.С.. 
Арабян А.С., 
Аванесян Г.В., 
Демурчан А.А., 
Тамоян Т.С.,

Русский язык (часть 2) 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 16.04.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язык 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

История 23.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 16.04.2024
ВТ Традиц.

6 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные 11.04.2024
ЧТ Традиц.



предметы Данелян В.С., 
Елисеева Ю.Н., 
Воронина Л.А., 
Кузнецова Н.Ф., 
Власова Н.В., 
Оганнисян Э.М., 
Карагозян В.С., 
Гаспарян М.П., 
Бродзели Л.С., 
Лобода С.Н., 
Варавина Л.Л., 
Ишбердина Е.Ю., 
Огарь А.С., 
Гришко Н.В., 
Демина Е.В., 
Малхасян А.С., 
Шариков В.А.

Общественно-научные
предметы

18.04.2024
ITT1 Традиц.

7 Русский язык 11.04.2024
чт Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

09.04.2024 
ВТ

25.04.2024 
ЧТ

Комп, для 
географии 
Традиц. 
для др.

8 Русский язык 23.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

02.04.2024
ВТ

Комп, для 
географии

11 Физика 05.03.2024
ВТ Традиц.

Химия 12.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 19.03.2024
ВТ Традиц.

История 14.03.2024
ЧТ Традиц.

5 МБОУ 
СОШ 4 4 Русский язык (часть 1) 09.04.2024

ВТ Традиц. Гурашкина Ю.А., 
Абрамян Э.А., 
Ширинян А.А., 
Размахнина В.Ю., 
Касюкевич В.А.

Русский язык (часть 2) 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 03.04.2024
СР Традиц.

Окружающий мир 05.04.2024
ПТ Традиц.

5 Русский язык 16.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 10.04.2024
СР Традиц.

История 02.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 04.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язык 03.04.2024
СР Традиц.

Математика 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

25.04.2024
ЧТ Традиц.

7 Ру сский язык 16.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.

Общественно-научные
предметы

12.04.2024
ПТ Традиц.

8 Русский язык 16.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 18.04.2024
ЧТ Традиц.



Естественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

25.04.2024
ЧТ Традиц.

и Г еография 12.03.2024
ВТ Традиц.

Физика 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Химия 19.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 06.03.2024
СР Традиц.

История 04.03.2024
ПН Традиц.

6 МБОУ
c o m  5 4 Русский язык (часть 1) 16.04.2024

ВТ Традиц. Аюгина Ж.Г., 
Баркалова К.Н., 
Маномениди А.А., 
Мараховская З.Л., 
Богомазова Е.А., 
Хайриева К.С., 
Тарабанько К.С., 
Кулий Е.О., 
Лебедева М.Н., 
Сазонова Н.Г., 
Витер А.В., 
Мельникова О А.., 
Прокудина Л.Л., 
Палапина Е.П., 
Браснуева Л.Н., 
Тарасюк И.Г., 
Седова Е.С., 
Жорник А.Н., 
Грибова Т.И., 
Исаева М.И., 
Пегливанян Н.В., 
Мирзоян М.К., 
Кустова Т.А., 
Симиндей О.А., 
Тулинова А.Е., 
Магомедова К.Г.

Русский язык (часть 2) 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 24.04.2024
СР Традиц.

5 Ру сский язык 02.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц. Кешабян Г.Л.

История 10.04.2024
СР Традиц.

Биология 12.04.2024
ПТ Традиц.

6 Русский язык 02.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

12.04.2024
ПТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

10.04.2024
СР Традиц.

7 Русский язык 02.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц. Кешабян Г.Л.

Естественно-научные
предметы

12.04.2024
ПТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

10.04.2024
СР Традиц.

8 Русский язык 02.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц. Кешабян Г.Л.

Естественно-научные
предметы

12.04.2024
ПТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

10.04.2024 
СР

16.04.2024 
ВТ

Традиц. 
для др. 

Комп, для 
географии

11 Г еография 04.03.2024
ПН Традиц.

Физика 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Химия 12.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 06.03.2024
СР Традиц.

История 19.03.2024
ВТ Традиц.



7 МБОУ
СОШ6 4 Русский язык (часть 1) 09.04.2024

ВТ Традиц. Глинина А.М., 
Яненко Н.Н., 
Варваштян Г.В., 
Еременко С.Н.Русский язык (часть 2) 10.04.2024

СР Традиц.

Математика 19.03.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 11.04.2024
ЧТ Традиц.

5 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 19.03.2024
ВТ Традиц.

История 23.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 18.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 19.03.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 19.03.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

8 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 19.03.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.

Общественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

11 Г еография 12.03.2024
ВТ Традиц.

Физика 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Химия 19.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 05.03.2024
ВТ Традиц.

История 01.03.2024
ПТ Традиц.

8 МБОУ 
ООШ 7 4 Русский язык (часть 1) 19.03.2024

ВТ Традиц. Рыбакова И.С., 
Маслова О.Г.

Русский язык (часть 2) 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Окружающий мир 11.04.2024
ЧТ Традиц.

5 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

История 24.04.2024
СР Традиц.

Биология 18.04.2024 Традиц.



ЧТ
6 Русский язык 09.04.2024

ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язык 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

02.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

8 Русский язык 23.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

17.04.2024
СР Традиц.

Общественно-научные
предметы

19.04.2024
ПТ Традиц.

9 МБОУ 
СОШ 8

4 Русский язык (часть 1) 09.04.2024
ВТ Традиц. Чередниченко Н.Е., 

Горинова Г.Н., 
Бузжян И.С., 
Коротких О.А., 
Пашнина Е.В., 
Грошева А.В.

Русский язык (часть 2) 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Окружающий мир 16.04.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язык 18.04.2024
ЧТ Традиц. Беглярова С.С.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц.

История 16.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 04.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язык 16.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 18.04.2024
ЧТ Традиц. Беглярова С.С.

Естественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

7 Русский язык 18.04.2024
ЧТ Традиц. Беглярова С.С.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

8 Русский язык 16.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 18.04.2024
ЧТ Традиц. Беглярова С.С.

Естественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные 04.04.2024
ЧТ

Традиц. 
для др.



предметы 11.04.2024
ЧТ

Комп, для 
обществ.

11 География 07.03.2024
ЧТ Традиц.

Физика 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Химия 12.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 05.03.2024
ВТ Традиц.

История 19.03.2024
ВТ Традиц.

10 МБОУ 
СОШ 9 4 Русский язык (часть 1) 19.03.2024

ВТ Традиц. Вихлянцева И.Т., 
Хващевская Н.С., 
Щербакова М.А., 
Дорохина О.П., 
Шерстова А.И.

Русский язык (часть 2) 20.03.2024
СР Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Окружающий мир 09.04.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

История 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Биология 09.04.2024
ВТ Традиц.

6 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

7 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

8 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.04.2024 
ЧТ

05.04.2024 
ПТ

Традиц. 
для др. 

Комп, для 
истории

11 Г еография 13.03.2024
СР Традиц.

Физика 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Химия 20.03.2024
СР Традиц.

Биология 21.03.2024
ЧТ Традиц.

История 05.03.2024
ВТ Традиц.

11
МБОУ
СОШ

11
4 Русский язык (часть 1) 04.04.2024

ЧТ Традиц.
Зайцева К.Н., 
Конюшенко Н.В.. 
Г айсенкж И.А.,



Русский язык (часть 2) 09.04.2024
ВТ Традиц. Эминова С.Р., 

Харитонова М.В.
Математика 19.03.2024

ВТ Традиц.

Окружающий мир 12.04.2024
ПТ Традиц.

5 Русский язык 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 19.03.2024
ВТ Традиц.

История 17.04.2024
СР Традиц.

Биология 09.04.2024
ВТ Традиц.

6 Русский язык 10.04.2024
СР Традиц.

Математика 22.03.2024
ПТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

12.04.2024
ВТ

Комп, для 
географии 

Традиц. 
для др.

Общественно-научные
предметы

02.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язык 20.03.2024
СР Традиц.

Математика 02.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

8 Русский язык 20.03.2024
СР Традиц.

Математика 17.04.2024
СР Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

11 Г еография 04.03.2024
ПН Традиц.

Физика 06.03.2024
СР Традиц.

Химия 15.03.2024
ПН Традиц.

Биология 18.03.2024
ПН Традиц.

История 12.03.2024
ВТ Традиц.

12
МБОУ
СОШ

12
4 Русский язык (часть 1) 09.04.2024

ВТ Традиц.
Виноградова Л.Б., 
Карагезова Е.Г., 
Мозгот Д.Р., 
Тернавская А.С., 
Шушанова Ф.С.

Русский язык (часть 2) 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 24.04.2024
СР Традиц.

5 Русский язык 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 23.04.2024
ВТ Традиц. Крюкова О.В.

История 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Биология 08.05.2024
СР Традиц.



6 Русский язык 10.04.2024
СР Традиц.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

12.04.2024
ПТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.

Общественно-научные
предметы

19.04.2024
ПТ Традиц.

7 Русский язык 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 08.04.2024
ПН Традиц.

Естественно-научные 
предметы

25.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

08.05.2024
СР Традиц.

8 Русский язык 17.04.2024
СР Традиц.

Математика 22.04.2024
ПН Традиц.

Естественно-научные
предметы

25.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

08.05.2024
СР Традиц.

11 Г еография 05.03.2024
ВТ Традиц.

Физика 20.03.2024
СР Традиц.

Химия 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Биология 14.03.2024
ЧТ Традиц.

История 07.03.2024
ЧТ Традиц.

13
МБОУ
ООШ

13
4 Русский язык (часть 1) 09.04.2024

ВТ Традиц.
Белоус О.Ф. Сафонова Н.С., 

Иванова А.А., 
Каримова С.Н., 
Подкопайло Е.С., 
Байрамова С.А., 
Гладких Т.Н., 
Намазова Н.А., 
Бутаев Н.А.

Русский язык (часть 2) 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Окружающий мир 16.04.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язык 10.04.2024
СР Традиц.

Математика 03.04.2024
СР Традиц.

История И .04.2024 
ЧТ Традиц.

Биология 20.03.2024
СР Традиц.

6 Русский язык 03.04.2024
СР Традиц.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц. Белоус О.Ф.

Естественно-научные
предметы

10.04.2024 
СР

11.04.2024 
ЧТ

16.04.2024 
ВТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.

Общественно-научные
предметы

18.04.2024
ЧТ Традиц.

7 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц. Белоус О.Ф.



Математика 04.04.2024
ч т Традиц.

Естественно-научные
предметы

17.04.2024
СР Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

8 Русский язык 16.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

03.04.2024
СР Традиц.

Общественно-научные
предметы

18.04.2024
ЧТ Традиц.

14
М БОУ
ООШ

14
4 Русский язык (часть 1) 19.03.2024

ВТ Традиц.
Великжанина А.В., 
Хорошавина Н.И., 
Ключникова М.А., 
Павленко Л.Ю., 
Теплюкова С.А., 
Скнарина С.С.

Русский язык (часть 2) 02.04.2024
ВТ Традиц. Заитова И.П.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 16.04.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 02.04.2024
ВТ Традиц. Заитова И.П.

История 09.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 16.04.2024
ВТ Традиц.

6 Русский язык 02.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

19.03.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язык 16.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 19.03.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

02.04.2024
ВТ Традиц. Заитова И.П.

8 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

17.04.2024
СР

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.

Общественно-научные
предметы

04.04.2024 
ЧТ

10.04.2024 
СР

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

15
М БОУ
ООШ

15
4 Русский язык (часть 1) 19.03.2024

ВТ Традиц.
Алексеева Л.С., 
Гордеева В.В., 
Горобец Т.Г., 
Иверова А.А., 
Кньлттт TO.H.jРусский язык (часть 2) 20.03.2024

СР Традиц.

Математика 18.04.2024
ЧТ Традиц. Майрамова В.М., 

Мойса Л.А.,
Окружающий мир 15.04.2024 Традиц.



ПН
5 Русский язык 19.03.2024

ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ч т Традиц.

История 10.04.2024
СР Традиц.

Биология 25.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язык 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Математика 19.03.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язык 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Математика 19.03.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ

Комп, для 
географии 
Традиц. 
для др.

§ Русский язык 16.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

19.03.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

21.03.2024
ЧТ Традиц.

16
МБОУ
СОШ

16
4 Русский язык (часть 1) 09.04.2024

ВТ Традиц.

Русский язык (часть 2) 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 18.04.2024
ЧТ Традиц.

5 Русский язык 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

История 23.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 25.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язык 16.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные 09.04.2024 Комп, для

Оганесова А.А., 
Решетник А.М., 
Романенко Т.В., 
Титова Г.В., 
Чайка С.С., 
Шуляцкая М.Н.

Званская Л.В., 
Долгополова О.В., 
Рубцова И.В., 
Сибирская Л.А.



предметы ВТ
10.04.2024 

СР
25.04.2024 

ЧТ

биологии 
Традиц. 
для др.

8 Русский язык 16.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

11 Г еография 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Физика 06.03.2024
ЧТ Традиц.

Химия 19.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 12.03.2024
ВТ Традиц.

История 15.03.2024
ПТ Традиц.

17
МБОУ
ООШ

17
4 Русский язык (часть 1) 02.04.2024

ВТ Традиц.
Бессонная Н.А., 
Борзенкова Н.В.

Русский язык (часть 2) 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Окружающий мир 16.04.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язык 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

История 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Биология 04.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

02.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

7 Русский язык 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

09.04.2024 
ВТ

21.03.2024 
ЧТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.

Общественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

8 Русский язык 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

02.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2024 
ЧТ

18.04.2024

Комп, для 
географии 
Традиц.



ч т для др.

18
МБОУ
СОШ

18
4 Русский язык (часть 1) 03.04.2024

СР Традиц.
Багина Е.А., 
Тыртычная Е.Е.

Русский язык (часть 2) 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Окружающий мир 09.04.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язык 03.04.2024
СР Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

История 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Биология 09.04.2024
ВТ Традиц.

6 Русский язык 03.04.2024
СР Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язык 03.04.2024
СР Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

8 Русский язык 03.04.2024
СР Традиц.

Математика И.04.2024 
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

11 География 12.03.2024
ВТ Традиц.

Физика 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Химия 19.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 06.03.2024
СР Традиц.

История 05.03.2024
ВТ Традиц.

19
МБОУ
ООШ

19
4 Русский язык (часть 1) 19.03.2024

ВТ Традиц.
Прогний Н.В., 
Потиенко О.Н.

Русский язык (часть 2) 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Математика 28.03.2024
ЧТ Традиц.

Окружающий мир 26.03.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язык 26.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 19.03.2024
ВТ Традиц.



История 28.03.2024
ЧТ Комп.

Биология 21.03.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

7 Русский язык 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Математика 19.03.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.04.2024 
ЧТ

11.04.2024 
ЧТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.

Общественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

8 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.04.2024 
ЧТ

09.04.2024 
ВТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др

Общественно-научные
предметы

11.04.2024 
ЧТ

16.04.2024 
ВТ

Традиц. 
для др. 

Комп, для 
истории

20
МБОУ
СОШ

21
4 Русский язык (часть 1) 20.03.2024

СР Традиц.

Русский язык (часть 2) 02.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 05.04.2024
ПТ Традиц.

Окружающий мир 09.04.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язык 20.03.2024
СР Традиц.

Математика 05.04.2024
ПТ Традиц.

История 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Биология 09.04.2024
ВТ Комп.

6 Русский язык 16.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 23.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

03.05.2024
ПТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

19.04.2024
ПТ Традиц.

7 Русский язык 16.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 23.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

Тестоедова В.Е., 
Редько Т.Н., 
Конох Г.М., 
Шавшина Е.В., 
Шаповалова Н.А.



Общественно-научные
предметы

11.04.2024 
ЧТ

12.04.2024 
ПТ

Комп, для 
географии 
Традиц. 
для др.

8 Русский язык 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 23.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

03.05.2024
ПТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

07.05.2024
ВТ Традиц.

11 Г еография 12.03.2024
ВТ Традиц.

Физика 06.03.2024
СР Традиц.

Химия СР Традиц.
Биология 14.03.2024

ЧТ Традиц.

История 04.03.2024
ПН Традиц.

21
МБОУ
оош

22
4 Русский язык (часть 1) 02.04.2024

ВТ Традиц.
Бирюкова О.М., 
Куликова И. VI.

Русский язык (часть 2) 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Окружающий мир 09.04.2024
ВТ Традиц.

5 Ру сский язык 10.04.2024
СР Традиц.

Математика 02.04.2024
ВТ Традиц.

История 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Биология 04.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язык 02.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

7 Русский язык 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 02.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

8 Русский язык 02.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2024 
ЧТ

16.04.2024 
ВТ

Традиц. 
для др. 

Комп, для 
обществ.

22
МБОУ
СОШ

23
4 Русский язык (часть 1) 09.04.2024

ВТ Традиц.
Зозуленко Е.В., 
Баранцова Е.А., 
Соловьева М.А.,



Русский язык (часть 2) 10.04.2024
СР Традиц. Байрамова С.М., 

Чубарова О.В., 
Мальцева Т.П., 
Шепилевская О.В., 
Емельянова Е.Н., 
Попова Г.А., 
Запара Е.Н., 
Холодова Е.П., 
Дайнеко М.И.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 18.04.2024
ЧТ Традиц.

5 Русский язык 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц.

История 16.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 18.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

17.04.2024
СР Традиц.

Общественно-научные
предметы

19.04.2024
ПТ Традиц.

7 Русский язык 17.04.2024
СР Традиц.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

26.04.2024
ПТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

12.04.2024
ПТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

8 Русский язык 23.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 17.04.2024
СР Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

09.04.2024 
ВТ

25.04.2024 
ЧТ

Комп, для 
истории 
Традиц. 
для др.

11 Физика 12.03.2024
ВТ Традиц.

Химия 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Биология 05.03.2024
ВТ Традиц.

История 06.03.2024
СР Традиц.

23
МБОУ
ООШ

24
4 Русский язык (часть 1) 09.04.2024

ВТ Традиц.
Киян Е.Г.

Русский язык (часть 2) 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 23.04.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 25.04.2024
ЧТ Традиц.

5 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

История 16.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 11.04.2024
ЧТ Комп.

7 Ру сский язык 16.04.2024 Традиц.



ВТ
Математика 23.04.2024

тут1 D 1. Традиц.

Естественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

8 Русский язык 19.04.2024
ПТ Традиц.

Математика 05.04.2024
ПТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2024
ЧТ Традиц.

24
МБОУ
ООШ

25
4 Русский язык (часть 1) 19.03.2024

ВТ Традиц.
Белоконь О.В., 
Юхневич К.А., 
Панферова И.В., 
Зорина Л.С.Русский язык (часть 2) 21.03.2024

ЧТ Традиц.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 18.04.2024
ЧТ Традиц.

5 Русский язык 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

История 23.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 11.04.2024
ЧТ Комп.

6 Русский язык 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

30.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язык 16.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

25.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

30.04.2024
ВТ Традиц.

8 Ру сский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

30.04.2024
ВТ Традиц.

25
МБОУ
СОШ

26
4 Русский язык (часть 1) 16.04.2024

ВТ Традиц.
Бозогулова Н.Ч., 
Шарадзе И.В., 
Костенко Ю.А., 
Караибрагимова 
И.И.,
Г олованова Г.И., 
Мегрикян Е.А., 
Катасонова Л.М., 
Ливченко Е.М.

Русский язык (часть 2) 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 10.04.2024
СР Традиц.

Окружающий мир 04.04.2024
ЧТ Традиц.

5 Русский язык 16.04.2024 Традиц.



ВТ
Математика 09.04.2024

ВТ Традиц.

История 02.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 04.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язык 16.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 09.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

25.04.2024
ЧТ Традиц.

7 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

05.04.2024 
ПТ

12.04.2024 
ПТ

25.04.2024 
ЧТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

8 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

25.04.2024
ЧТ Традиц.

11 Г еография 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Физика 19.03.2024
ВТ Традиц.

Химия 20.03.2024
СР Традиц.

Биология 12.03.2024
ВТ Традиц.

История 05.03.2024
ВТ Традиц.

26
МБОУ
СОШ

27
4 Русский язык (часть 1) 02.04.2024

ВТ Традиц.
Старченко Е.В., 
Боярчук И.А., 
Баева В.В., 
Енгиборян Е.А., 
Мастрюкова Н.М., 
Гостева В.Ш.

Русский язык (часть 2) 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Окружающий мир 19.03.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язык 16.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 19.03.2024
ВТ Традиц.

История 09.04.2024
ВТ Комп.

Биология 18.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные 11.04.2024
ЧТ Традиц.



предметы
Общественно-научные

п р ед м еты
23.04.2024

ВТ Традиц.

7 Русский язык ! 1.04.2024 
ЧТ Традиц.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

02.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

24.04.2024
ЧТ Традиц.

8 Русский язык 23.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 25.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.

Общественно-научные
предметы

18.04.2024
ЧТ Традиц.

27
МБОУ
ООШ

28
4 Русский язык (часть 1) 11.04.2024

ЧТ Традиц.
Мовсесян С .А ., 
Пятакова О.А.

Русский язык (часть 2) Традиц.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Окружающий мир 21.03.2024
ЧТ Традиц.

5 Русский язык 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

История 16.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 09.04.2024
ВТ Традиц.

6 Русский язык 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

7 Русский язык 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

09.04.2024 
ВТ

16.04.2024 
ВТ

Традиц. 
для др. 

Комп, для 
географии

8 Русский язык 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ

Комп, для 
биологии 
Традиц. 
для др.

Общественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ Традиц.



28
МАОУ
СОШ

29
4 Русский язык (часть 1) 19.03.2024

ВТ Традиц.
Коротеева В.Е., 
Гомцян А.В., 
Шахназарян А.М., 
Сухорукова Н.Н.Русский язык (часть 2) 21.03.2024

ЧТ Традиц.

Математика 02.04.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 04.04.2024
ЧТ Традиц.

5 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

История 02.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 04.04.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

17.04.2024 
СР

23.04.2024 
ВТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

8 Русский язык 23.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 25.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

07.05.2024
ВТ Традиц.

11 Г еография 12.03.2024
ВТ Традиц.

Физика 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Химия 19.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 07.03.2024
ЧТ Традиц.

История 05.03.2024
ВТ Традиц.

29
МБОУ
СОШ

30
4 Русский язык (часть 1) 19.03.2024

ВТ Традиц.
Тепикян Л.Р.,
Г ерасимова А.С., 
Серазетдинова Т.В., 
Киндиева Л.А., 
Ширабокова М.О., 
Полтавская Е.А.

Русский язык (часть 2) 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Математика 02.04.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 04.04.2024
ЧТ Традиц.

5 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

История 02.04.2024 Традиц.



ВТ
Биология 04.04.2024

ЧТ Традиц.

6 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

02.04.2024
ВТ Традиц.

7 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

02.04.2024
ВТ Традиц.

8 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

02.04.2024 
ВТ

09.04.2024 
ВТ

10.04.2024 
СР

Традиц. 
для др. 

Комп, для 
географии

11 Г еография 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Физика 19.03.2024
ВТ Традиц.

Химия 15.03.2024
ПТ Традиц.

Биология 07.03.2024
ЧТ Традиц.

История 05.03.2024
ВТ Традиц.

30
МАОУ
СОШ

31
4 Русский язык (часть 1) 10.04.2024

СР Традиц.
Ступченко С.Я., 
Рябушкина К.А.., 
Пшеничникова В.В. 
Золина Н.И., 
Пичикян Я.Ю., 
Литвинова В.Н., 
Акимова И.А., 
Беловицкая А.Н., 
Литовкина О.Н., 
Атанова В.П., 
Янгирова С.А., 
Гилева А.А., 
Топоркова В.И.

Русский язык (часть 2) 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 17.04.2024
СР Традиц.

Окружающий мир 23.04.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язык 18.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

История 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Биология 09.04.2024
ВТ Традиц.

6 Русский язык 10.04.2024
СР Традиц.

Математика 17.04.2024
СР Традиц.

Естественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

12.04.2024
ПТ

Комп, для 
истории 
Традиц.



Д ля др.
7 Русский язык 11.04.2024

ЧТ Традиц.

Математика 26.04.2024
ПТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

18.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ

Комп, для 
истории 
Традиц. 
для др.

8 Русский язык 23.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 25.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

15.04.2024
ПН Традиц.

Общественно-научные
предметы

09.04.2024
ВТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
дата др.

11 Г еография 19.03.2024
ВТ Традиц.

Физика 06.03.2024
СР Традиц.

Химия 14.03.2024
ПТ Традиц.

Биология 11.03.2024
ПТ Традиц.

История 04.03.2024
ПТ Традиц.

31
МБОУ
о о ш

32
4 Русский язык (часть 1) 09.04.2024

ВТ Традиц.
Каламбет В.А., 
Перминова Л.М., 
Батаева И.А., 
Жигулина Т.В.Русский язык (часть 2) 11.04.2024

ЧТ Традиц.

Математика 25.04.2024
ЧТ Традиц.

Окружающий мир 19.03.2024
ВТ Традиц.

5 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 23.04.2024
ВТ Традиц.

История 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Биология 30.04.2024
ВТ Традиц.

6 Русский язык 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 25.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

02.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

05.04.2024 
ПТ

16.04.2024 
ВТ

Комп, для 
истории 
Традиц. 
для др.

7 Русский язык 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 25.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

18.04.2024
ЧТ Традиц.



8 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 23.04.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

02.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

16.04.2024
ВТ Традиц.

32
МБОУ
НОШ

34
4 Русский язык (часть 1) 09.04.2024

ВТ Традиц.
Комолева Л.И. Донцова О.В., 

Новик В.С., 
Алиева М.Д.

Русский язык (часть 2) 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 10.04.2024
СР Традиц.

Окружающий мир 17.04.2024
СР Традиц.

33
МБОУ
о о ш

36
4 Русский язык (часть 1) 09.04.2024

ВТ Традиц.
Шестакова Е.В., 
Виноградова И.С., 
Толстяк Ю.В., 
Абумислимова И.А., 
Киселёва А.В., 
Попова Е.А., 
Бешли-оглы Д.А.

Русский язык (часть 2) 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 03.04.2024
СР Традиц.

Окружающий мир 16.04.2024
ВТ Традиц. Потеряева О.В

5 Русский язык 20.03.2024
СР Традиц.

Математика 03.04.2024
СР Традиц.

История 23.04.2024
ВТ Традиц.

Биология 21.03.2024
ЧТ Традиц.

6 Русский язык 16.04.2024
ВТ Традиц. Потеряева О.В

Математика 03.04.2024
СР Традиц.

Естественно-научные
предметы

08.04.2024
ПН Традиц.

Общественно-научные
предметы

19.04.2024
ПТ Традиц.

7 Русский язык 19.03.2024
ВТ Традиц.

Математика 24.04.2024
СР Традиц.

Естественно-научные
предметы

02.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

10.04.2024 
СР

11.04.2024 
ЧТ

Традиц. 
для др. 

Комп, для 
обществ.

8 Русский язык 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 07.05.2024
ВТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.04.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

10.04.2024 
СР

16.04.2024 
ВТ

Традиц. 
дл др. 

Комп, для 
обществ.

Потеряева О.В

34
МБОУ
НОШ

39
4 Русский язык (часть 1) 04.04.2024

ЧТ Традиц.
Чикова Н.Н., 
Шаркова О.Н., 
Щуко Е.Ю., 
Волкова Н.А.

Русский язык (часть 2) 09.04.2024
ВТ Традиц.



Математика 16.04.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 23.04.2024
ВТ Традиц.

35
МБОУ
СОШ

68
4 Русский язык (часть 1) 19.03.2024

ВТ Традиц.
Дворенкова Н.А., 
Ложиницина Е.С., 
Акопян Д.О., 
Саргсян Ф.М.

Русский язык (часть 2) 21.03.2024
ЧТ Традиц.

Математика 26.03.2024
ВТ Традиц.

Окружающий мир 04.04.2024
ЧТ Традиц.

5 Русский язык 04.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 21.03.2024
ЧТ Традиц.

История 05.04.2024
ПТ Традиц.

Биология 10.04.2024
СР Традиц.

6 Русский язык 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Математика 10.04.2024
СР Традиц.

Естественно-научные
предметы

23.04.2024
ВТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

17.04.2024
СР Традиц.

7 Русский язык 09.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 10.04.2024
СР Традиц.

Естественно-научные
предметы

21.03.2024
ЧТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

12.04.2024
ПТ Традиц.

8 Русский язык 16.04.2024
ВТ Традиц.

Математика 11.04.2024
ЧТ Традиц.

Естественно-научные
предметы

26.04.2024
ПТ Традиц.

Общественно-научные
предметы

09.04.2024 
ВТ

18.04.2024 
ЧТ

Комп, для 
обществ. 
Традиц. 
для др.

11 Г еография 14.03.2024
ЧТ Традиц.

Физика 19.03.2024
ВТ Традиц.

Химия 05.03.2024
ВТ Традиц.

Биология 07.03.2024
ЧТ Традиц.

История 12.03.2024
ВТ Традиц.

Ведущий специалист МКУ ЗДРО О.В. Крюкова


